2025 年 12 月 23 日

各 位

        会社名    ワイエスフード株式会社

        代表者名   代表取締役社長 高田 十光

                        （コード：3358、東証スタンダード）

        問合せ先    取締役 西田 直樹

                        （TEL. 0947－32－7382）

（開示事項の経過）株式会社バーガーレボリューションの株式取得（連結子会社化）完了

に関するお知らせ

当社は、本日、2025 年 12月 22 日付「株式会社バーガーレボリューションの株式取得（連結子会社化）

に関するお知らせ」において公表しましたとおり、株式会社バーガーレボリューション（以下「バーガ

ーレボリューション社」といいます。）の株式（持分比率 51%）を取得し、連結子会社化いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動する子会社（株式会社バーガーレボリューション）の概要

（１） 名 称 株式会社バーガーレボリューション

（２） 所 在 地 東京都港区六本木四丁目 12 番 8 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 日向 禎治

（４） 事 業 内 容 飲食店の経営

（５） 資 本 金 100,000 円

（６） 設 立 年 月 日 2024 年 3 月 18 日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ワイン・ラ・ターブル 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

（９） 当該会社の最近 1 年間の経営成績及び財政状態

決算期 - - 2025 年 2 月期

 純 資 産 - - 4 百万円

 総 資 産 - - 48 百万円

 １ 株 当 た り 純 資 産 - - 2,206,225 円

 売 上 高 - - 256 百万円

 営 業 利 益 - - 53 百万円

 経 常 利 益 - - 5 百万円

 当 期 純 利 益 - - 4 百万円

 １ 株 当 た り 当 期 純 利 益 - - 2,156,225 円

※2025 年 2 月期が初年度の決算となります。

※今期株式分割を実施しており、2025 年 2 月期の 1 株あたりの純資産・当期純利益について、分割前の

株数にて算出しています。

※2025 年 2 月期は営業外費用として親会社への経営指導料 47 百万円が発生しておりましたが、当社によ

る株式取得後は解消され、経常利益・当期純利益が改善する見込みです。

２. 株式取得の相手先の概要

（１） 名 称 株式会社ワイン・ラ・ターブル

（２） 所 在 地 東京都港区六本木四丁目 12 番 8 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 疋田 一久

（４） 事 業 内 容 飲食店の経営

（５） 資 本 金 1,000,000 円

（６） 設 立 年 月 日 2022 年 4 月 15 日

（７） 純 資 産 △133,516,637 円

（８） 総 資 産 261,907,198 円

（９） 大株主及び持株比率 株式会社クロノス 100％

（10）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません。

３. 取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 0 株 （議決権の数：0 個） （所有割合：0％）

（２） 取 得 株 式 数 510 株（議決権の数：510個） （所有割合：51％）

（３） 取 得 価 額 相手先の意向により公表を控えさせていただきます。

（４） 異動後の所有株式数 510 株（議決権の数：510個） （所有割合：51％）

４. 業績に与える影響

バーガーレボリューション社は今期も増収・増益の見込みであり、当社グループの利益構造強化に資す

る見通しです。業績への定量的な影響については、判明次第速やかに公表いたします。

以上